
Za pomoci firmy ŠKOENERGO se nám podařilo realizovat jsme projekt  

 „Pekař žije sportem 2024“ 

 

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře uspělo v letošním roce v rámci grantového programu 

Energie pro sport firmy ŠKO-ENERGO.  Našemu projektu Pekař žije sportem 2024 

byla schválena podpora ve výši 20 400 Kč.  

Cílem projektu bylo zvýšit zájem žáků o sport obecně a zlepšit podmínky pro sport na 

GJP a uskutečnit pro studenty sportovní turnaje. Za spoluúčasti školy a oddílu 

Basketbal TJ Auto Škoda Mladá Boleslav se nám podařilo instalovat výškově stavitelné 

koše a nové odrazové desky pro basketbal. Pořízením ochranných sítí na venkovní 

hřiště se jednoznačně zlepšily podmínky pro sportování mládeže.  

Díky těmto krokům jsme schopni realizovat kromě tréninkových a výukových aktivit i 

další sportovní turnaje. Tradiční futsalový turnaj Volf cup se uskutečnil za aktivní účasti 

studentů ve dnech 25.-27.6.2024. Turnaj již neodmyslitelně patří k životu školy a my 

se těšíme na další ročníky. Nové koše jsou hojně využívány v rámci spolupráce 

s oddílem Basketbal TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, kdy děti využívají nové koše v 

rámci tréninků, kroužků a přípravky. Hala je tak připravena na pořádání dalších 

sportovních klání pro sportující mládež v regionu. 

Děkujeme za podporu 

 

 

 

 

 


